
                                        Prefeitura Municipal de Bituruna 
                                                              Estado do Paraná 

 

                                Av. Dr. Oscar Geyer, 489 = CEP: 84640-000 = Bituruna = CNPJ 81.648.859/0001-03 
                                                     Fone/Fax : (0**42) 3553 1222 – E-mail: prefeitura@bituruna.pr.gov.br 

 
 

PORTARIA N.º 065/2012 
 
 
 
Carlos Roberto de Oliveira Silveira, Prefeito Municipal de Bituruna, 

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei. 

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º - EXONERAR a partir de 01 de abril de 2012, os servidores 

abaixo relacionados:  

Nome RG Cargo Símbolo 
Sandro Nei Comerlato 5.078.139-9 Diretor de Limpeza Publica  CC-02 
Vilma Custodio dos Santos  1.777.646 Chefe de Setor  CC-04 
Dilonir Dal Mass 1.355.002 Coordenador CC-06 
Carla Regina Nunes da Rocha  9.470.786-2 Coordenador  CC-06 
Rodrigo de Oliveira Santos  8.111.892-2 Coordenador CC-06 
Joelci Marcos Velho  10.006.343-3 Chefe de Serviço II CC-08 
Sandra Mara Stangherlin Vacchi  5.193.422-9 Coordenador CC-06 

 

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

Paço do Índio, 30 de março de 2012. 

 

 

 

Carlos Roberto de Oliveira Silveira 

Prefeito Municipal 

 


